
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 апреля 2015 года № 13/1 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Преображенского муниципального  

образования от 19 марта 2014 года № 12 

«О представлении муниципальными служащими  

Преображенского муниципального образования   

Пугачевского муниципального района сведений о расходах» 

 

 

 На основании изменений, внесенными в Федеральный закон от 3 де-

кабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, заме-

щающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федерально-

го закона от 22 декабря 2014 года № 431-ФЗ "О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проти-

водействия коррупции", руководствуясь Уставом Преображенского муници-

пального образования Пугачевского муниципального района Саратовской 

области, администрация Преображенского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Преображенского муниципального образования от 19 марта 2014 года № 12 

«О представлении муниципальными служащими Преображенского 

муниципального образования  Пугачевского муниципального района 

сведений о расходах». 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                             Л.Н.Старикова 


